De Gerechtigde splitst bij deze het Registergoed in de volgende appartementsrechten: 

Begane grond met tuin  

1. het appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Sliedrecht sectie K 

complexaanduiding **-A, appartementsindex 1, omvattende: 

a. het zestig/zeshonderd achtendertig (60/638e) onverdeeld aandeel in het 

Registergoed; 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de begane grond met 

bijbehorende tuin en berging buiten het gebouw, plaatselijk bekend als Baanhoek 

*, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als bouwnummer 1 (Type A)); 

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Sliedrecht sectie K 

complexaanduiding **-A, appartementsindex 2, omvattende: 

a. het zestig/ zeshonderd achtendertig (60/638e) onverdeeld aandeel in het 

Registergoed; 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de begane grond met 

bijbehorende tuin en berging buiten het gebouw, plaatselijk bekend als Baanhoek 

*, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als bouwnummer 2 (Type B));

[...]

bijbehorende tuin en berging buiten het gebouw, plaatselijk bekend als Baanhoek 

*, 3361 GC Sliedrecht (thans bekend als bouwnummer 4 (Type A)); 

Eerste verdieping zonder tuin 

5. het appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Sliedrecht sectie K 

complexaanduiding **-A, appartementsindex 5, omvattende: 

a. het eenhonderd drie/ zeshonderd achtendertig (103/638e) onverdeeld aandeel in 

het Registergoed; 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de eerste verdieping met 

bijbehorende berging buiten het gebouw, plaatselijk bekend als Baanhoek *, 

3361 GC Sliedrecht (thans bekend als bouwnummer 9 (Type D));

[...]

bijbehorende berging buiten het gebouw, plaatselijk bekend als Baanhoek *, 

3361 GC Sliedrecht (thans bekend als bouwnummer 10 (Type C)); 

7. het appartementsrecht, kadastraal bekend als gemeente Sliedrecht sectie K 

complexaanduiding **-A, appartementsindex 7, omvattende: 

a. het eenhonderd drie/ zeshonderd achtendertig (103/638e) onverdeeld aandeel in 

het Registergoed; 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de eerste verdieping met 

bijbehorende berging buiten het gebouw, plaatselijk bekend als Baanhoek *, 

3361 GC Sliedrecht (thans bekend als bouwnummer 11 (Type D));

[...]

deze terug te vorderen. In geval van toepassing van artikel 5:136 lid 4 Burgerlijk 

Wetboek zal de uitkering van het aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de 

eigenaar geschieden aan de verzekeraar. Gaat de verschuldigde uitkering een 

bedrag gelijk aan elfduizend driehonderd vijfenveertig euro (€ 11.345,=) te boven, dan 

geschiedt zij op de wijze te bepalen door de vergadering van eigenaars, zulks 

blijkende uit een door het bestuur gewaarmerkt afschrift van de notulen van de 

vergadering. Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de

[...]

is gesteld; en 

c. niet alsnog binnen de gestelde termijn nakomt, verbeurt de Vereniging van Eigenaren 

respectievelijk de eigenaars van appartementsrechten in genoemde gebouwen een 

onmiddellijk opeisbare boete aan de sub b. genoemde eigenaar ad vijfentwintig duizend 

euro (€ 25.000,00), te vermeerderen met één duizend euro (€ 1.000,00); 

voor iedere dag dat de tekortkoming voortduurt, met een maximum van vijftig duizend 

euro (€ 50.000,00) per overtreding.  

Het vorenstaande laat het recht van de sub b. genoemde eigenaar op nakoming en/of